
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. del

MANUTENZIONE ORDINARIA (AGOSTO-SETTEMBRE —OTTOBRE 2013)E

OGGETTO
FORNITURA DI N. 100 CICLAMINI PRESSO L’OFFICINA DEL PIANO -

IMPEGNO, LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO FATTURA

_________

CUP F59G14000170001 — CIG Z3CODA5BO7

-i

parco nazionale
dell’alta murgia

Si attesta la regolarità contabile del presente prowedimento e la relativa disponibilità finanziaria
sul Bilancìo di riferimento.

La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap. 4680 UPB 1.1.1.2 del
Bilancio di Previsione 2013.

Il Responsabi el(vizio Finanziario

dott.ssa fr1ida1csaiia Savino

1) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di
€ 660,00 UPB 1.1.1.2 Cap. 4680 Esercizio 2014

in base all’impegno contabile n.

____

dell’anno

_________

assunto con Li deliberazione Li determinazione n.”_______ del

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di
€

______________

UPB

_______

Cap.

___________

Esercizio 2014
in base all’impegno contabile n.

________

dell’anno

_________

assunto con Li deliberazione LI determinazione n.

______

del



parco nazionale

dell’alta murgia
IL DIRETTORE F.F.

Considerato che ad oggi l’Ente Parco ha approvato il Bilancio di Previsione 2014 con

deliberazione del Presidente n. 22/2013 del 20/12/2013 e che ai sensi dell’art. 22

comma 2 del Regolamento di Contabilità dell’Ente è consentita la gestione

provvisoria, commisurando i dodicesimi agli stanziamenti previsti dall’ultimo bilancio

di previsione regolarmente approvato;

VISTA la necessità di effettuare una manutenzione ordinaria periodica (agosto,

settembre e ottobre) del giardino presso la sede dell’Officina del Piano a Ruvo di

Puglia, in Via Valle Noè, 5 necessaria per mantenere il decoro della sede lavorativa;

VISTO che si è reso necessario procedere alla fornitura di n. 100 piante “ciclamini”

per abbellire e rendere più decorosa la sede operativa di Ruvo di Puglia, al costo

complessivo di € 300,00, iva esclusa;

VISTA la determinazione dirigenziale n. 60/2013, con la quale è stata già impegnata

la somma annuale 2013 relativa al contratto di manutenzione ordinaria del giardino

dell’Officina del Piano presso Ruvo in Puglia sul Cap. 4680 “Spese per pulizie locali,

vigilanza notturna ed altri servizi di terzi” appartenente all’U.P.B. 1.1.1.2 — impegno

definitivo 82/2013, del bilancio di previsione 2013 a favore della Ditta Mondo Giardini

di Lovino Michele, con sede alla via Scarlatti 33, Ruvo di Puglia;

PRESO ATTO che è presente nel Bilancio di Previsione 2014 il Cap. 4680 “Spese per

pulizie locali, vigilanza notturna ed altri servizi di terzi” appartenente all’U.P.B.

1.1.1.2, che presenta la necessaria copertura finanziaria della spesa prevista con il

presente atto;

VISTO che la Ditta Mondo Giardini di Lovino Michele ha richiesto il pagamento della

somma complessiva di € 660,00 comprensiva di Iva al 10% con fatture n. 38 del

21/11/2013, ricevuta in data 07/01/2014 n. Ns prot. 10;

VISTO il regolamento di contabilità che agli art. 30 e 32 disciplina la liquidazione e il

pagamento della spesa;

Tutto ciò premesso, quale espletata istruttoria,

DETERMINA

DI DARE ATTO che la somma di € 360,00, è stata già impegnata sul Cap. 4680

“Spese per pulizie locali, vigilanza notturna ed altri servizi di terzi” appartenente

all’U.P.B. 1.1.1.2 del Bilancio di Previsione 2013, CUP F51F13000010001, impegno

definitivo 82/2013;



DI IMPEGNARE la somma di € 300,00 sul Cap. 4680 “Spese per pulizie locali,
vigilanza notturna ed altri servizi di terzi” appartenente all’U.P.B. 1.1.1.2 del Bilancio
di Previsione 2014 che rientra nell’importo pari ai dodicesimi della previsione
di competenza dell’ultimo Bilancio di previsione regolarmente approvato, Cup
F59G14000170001— CIG Z3C0DA5807;

DI LIQUIDARE E PAGARE la somma di C 660,00 comprensiva di Iva al 10% infavore della Ditta Mondo Giardini di Lovino Michele, con sede alla via Scarlatti 33,Ruvo di Puglia, con bonifico bancario su IBAN 1T03J020084165100040 1042746;

DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo, al fine di
ottemperare alle disposizioni del del Decreto Legislativo n. 192/2012 e della Direttivadel Parlamento europeo e del Consiglio del 16 febbraio 2011 (2011/7/UE) relativaalla lotta contro i ritardi di pagamento delle transazioni commerciali.

L’istruttore
Enrico Di Tommaso

Il Responsabile del Servizio

__________________

Maria Rosaria Savino

IL DIRETTORE F.F.

parco nazionale
dell’atta murgia

Fabio Modesti



parco nazionale

dell’alta murgia

4.•

/

TI presente provveimento sarà pubblicato all’Albo pretorio dell’Ente ed all’Albo Pretorio

onhine dal giorno _,‘
e per 15 giorni consecutivi fino al

L’iraricato

Registrato impegno d; spesa n L— al capitolo J4H del bilancio di

previsione anno - gestione resid/competenza.

Gravina,

EmesQ,rnandato di pagamento n. in dta sul capitolo

del bilancio di previsione anno gestione

residui/competenza.1
(,-

Gravina, fU- .Nt—

,/ /

7 //

fl/


